
 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace V. 

 

Číslo jednací: 106983/2022 

Název veřejné zakázky: SŠ PTA Jihlava – Rekonstrukce ručních dílen Polenská 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
                                                  

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jiří Benda – ve věcech technických 

Telefon +420 564 602 417, +420 564 602 272 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz; benda.j@kr-vysocina.cz 
 
 

 
Zadavatel v souladu s § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemného dotazu dodavatele ze 
dne 13. 12. 2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Oddíl Demolice  
Položka č. 1_ Demontáž přípojnicového systému strojů.  
Domníváme se, že tato položka je zároveň i v Oddílu Demontáže elektroinstalace, položky 
č.50-52- Demontáže přípojnicového systému. 
 
 
Odpověď: 
Položky 50 až 52 v oddíle Demontáže elektroinstalace řeší odbornou demontáž za účelem 
nepoškození jednotlivých prvků, které lze znovu využít. Tato demontáž bude probíhat nejdříve. 
Položka 1 v oddíle Demolice stavební část řeší odbourání zbývajících částí přípojnicového 
systému po odborné demontáži, které již nebudou znovu využity a zůstanou ve stavbě. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:nestrojilova.i@kr-vysocina.cz
mailto:benda.j@kr-vysocina.cz


 
 

 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně zadávací dokumentace, 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek 
neprodlužuje. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je zveřejněno na profilu zadavatele.  
 
 
 
V Jihlavě dne 14. 12. 2022 
 

Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2022-12-14T09:24:33+0000




